
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 188

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 142

Medvežė 6

Medvežė priekaba 19

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 52

Ratinis traktorius 2058

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1206

Traktoriaus puspriekabė 606

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 31

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4559

Krautuvas 9

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 25

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

2022-03-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 71

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 29

Javų kombainas 200

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 185

Medvežė 10

Medvežė priekaba 27

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 19

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 222

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 6003

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1339

Traktoriaus puspriekabė 700

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 87

Vikšrinis traktorius 180

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Iš viso 9307

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 250

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 130

Medvežė 16

Medvežė priekaba 39

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 68

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis traktorius 3187

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 592

Traktoriaus puspriekabė 867

Vikšrinis buldozeris 72

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5652

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 2

Birštono sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Javų kombainas 35

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 13

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 354

Savaeigė važiuoklė 7

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 23

Traktoriaus priekaba 97

Traktoriaus puspriekabė 81

Vikšrinis ekskavatorius 7

Iš viso 667

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 7

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 334

Krautuvas 223

Medvežė 18

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 100

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4476

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 80

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1612

Traktoriaus puspriekabė 1236

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 168

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8498

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 15

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 80

Medvežė 5

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis traktorius 745

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 174

Traktoriaus puspriekabė 212

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 67

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1459

Asfalto klotuvas 6

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 173

Kelių frezeris 4

Krautuvas 85

Medvežė 2

Medvežė priekaba 3

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 12

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis traktorius 1300

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 59

Traktoriaus priekaba 318

Traktoriaus puspriekabė 268

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 15

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2444

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 118

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 85

Medvežė 7

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2063

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Sniego motociklas 14

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 391

Traktoriaus puspriekabė 409

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 55

Iš viso 3379

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 5

Javų kombainas 152

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 157

Medvežė 12

Medvežė priekaba 10

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1749

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 456

Traktoriaus puspriekabė 311

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 50

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3214

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 14

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 417

Kelių frezeris 1

Krautuvas 213

Medvežė 5

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis traktorius 2936

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 28

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1563

Traktoriaus puspriekabė 701

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 114

Iš viso 6371

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 12

Greideris 7

Javų kombainas 240

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 122

Medvežė 15

Medvežė priekaba 10

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 3639

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1348

Traktoriaus puspriekabė 451

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6231

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 10

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 297

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 174

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 6

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 2789

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 681

Traktoriaus puspriekabė 419

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 80

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 4794

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 158

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 70

Medvežė 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 61

Ratinis traktorius 1481

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 490

Traktoriaus puspriekabė 570

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 9

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 2991

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 5

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 73

Medvežė 1

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 356

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 353

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 11

Vikšrinis ekskavatorius 59

Iš viso 991

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 21

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 18

Ekskavatorius-krautuvas 141

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 42

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 262

Kelių frezeris 14

Kelių valymo mašina 8

Krautuvas 617

Medvežė 23

Medvežė priekaba 15

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 63

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Kalvarijos sav.



Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 26

Ratinis ekskavatorius 489

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4581

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 11

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 10

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 232

Šarnyrinis savivartis 36

Traktoriaus priekaba 942

Traktoriaus puspriekabė 639

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 359

Vikšrinis traktorius 142

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8926

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 2

Javų kombainas 58

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 52

Medvežė 8

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 11

Prikabinamoji platforma 10

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 31

Ratinis traktorius 979

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 350

Traktoriaus puspriekabė 209

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1816

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 17

Cukrinių runkelių kombainas 25

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 408

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 305

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 36

Ratinis ekskavatorius 129

Ratinis traktorius 3696

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 60

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1295

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 915

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 112

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7312

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 19

Javų kombainas 269

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 167

Medvežė 18

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 64

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 160

Ratinis traktorius 4792

Savaeigė mašina 4

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 2

Sniego frezerinis valytuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1527

Traktoriaus puspriekabė 1057

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 111

Iš viso 8469

Mėšlo kratytuvas 1Klaipėdos r. sav.

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 109

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 31

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 139

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 459

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 10

Prikabinamoji platforma 69

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 391

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3765

Savaeigė mašina 48

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 22

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 28

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

6

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 161

Šarnyrinis savivartis 13

Šienapjovė 12

Traktoriaus priekaba 1199

Traktoriaus puspriekabė 551

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 38

Vikšrinis ekskavatorius 169

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Klaipėdos r. sav.



Iš viso 7570

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 15

Javų kombainas 151

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 215

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 139

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3714

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1481

Traktoriaus puspriekabė 315

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 87

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6469

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 170

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.



Krautuvas 99

Medvežė 3

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 2708

Savaeigė mašina 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 35

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 766

Traktoriaus puspriekabė 710

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4734

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 7

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 132

Kelių frezeris 1

Krautuvas 101

Medvežė 4

Medvežė priekaba 17

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 29

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis traktorius 3815

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1129

Traktoriaus puspriekabė 724

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6268

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 38

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 269

Kelių frezeris 1

Krautuvas 191

Medvežė 4

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 32

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 196

Ratinis traktorius 3745

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Srutvežis 42

Sunkusis keturratis motociklas 87

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1277

Traktoriaus puspriekabė 866

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Vikšrinis buldozeris 49

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7057

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 4

Greideris 21

Javų kombainas 308

Kelių frezeris 1

Krautuvas 221

Medvežė 6

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 142

Ratinis traktorius 3959

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 61

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1465

Traktoriaus puspriekabė 1051

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 58

Vikšrinis traktorius 119

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Mažeikių r. sav.

Marijampolės sav.



Iš viso 7636

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 57

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 66

Medvežė 4

Medvežė priekaba 12

Medvežė puspriekabė 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 52

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2436

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 288

Traktoriaus puspriekabė 396

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3685

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 118

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 65

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 84

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 8

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 140

Ratinis ekskavatorius 47

Ratinis traktorius 1567

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 9

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 951

Traktoriaus puspriekabė 386

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3621

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 13

Greideris 16

Javų kombainas 393

Kelių frezeris 1

Krautuvas 256

Medvežė 7

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 20

Purkštuvas 30

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis traktorius 3011

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1113

Traktoriaus puspriekabė 761

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 97

Iš viso 6122

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 88

Greideris 35

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 347

Kelių frezeris 3

Krautuvas 338

Medvežė 33

Medvežė priekaba 26

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 16

Plentvolis 4

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 244

Ratinis traktorius 5377

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Smulkintuvas 16

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 78

Sunkusis keturratis motociklas 133

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1679

Traktoriaus puspriekabė 1047

Vikšrinis buldozeris 68

Vikšrinis ekskavatorius 94

Vikšrinis traktorius 69

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9860

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 12

Javų kombainas 341

Krautuvas 178

Medvežė 2

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis traktorius 3965

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1607

Traktoriaus puspriekabė 763

Vikšrinis buldozeris 28

Pasvalio r. sav.

Panevėžio r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 246

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7436

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Javų kombainas 91

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 180

Medvežė 22

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 118

Ratinis traktorius 3361

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 918

Traktoriaus puspriekabė 597

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 135

Vikšrinis traktorius 120

Iš viso 5829

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 215

Krautuvas 141

Medvežė 7

Medvežė priekaba 3

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis traktorius 3441

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 63

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 697

Traktoriaus puspriekabė 557

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5557

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 400

Krautuvas 206

Medvežė 17

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis traktorius 4012

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 17

Srutvežis 110

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1414

Traktoriaus puspriekabė 948

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7587

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 42

Cisterninė puspriekabė 23

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 396

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 244

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 114

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5824

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 13

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 89

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 2034

Traktoriaus puspriekabė 1326

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 46

Vikšrinis traktorius 175

Iš viso 10575

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 37

Kelių frezeris 1

Krautuvas 53

Medvežė 7

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 38

Ratinis traktorius 1171

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 12

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 278

Traktoriaus puspriekabė 229

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 4

Vikšrinis traktorius 79

Iš viso 1996

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 263

Kelių frezeris 2

Krautuvas 139

Medvežė 19

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 150

Ratinis traktorius 4040

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 4

Srutvežis 34

Sunkusis keturratis motociklas 105

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1112

Traktoriaus puspriekabė 980

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 163

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Iš viso 7273

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 60

Cisterninė puspriekabė 21

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 581

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 228

Medvežė 23

Medvežė priekaba 23

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 18

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 51

Ratinis ekskavatorius 157

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4966

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 34

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 13

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Sniego motociklas 8

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 76

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 2297

Traktoriaus puspriekabė 894

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 32

Iš viso 9729

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 3

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 253

Krautuvas 90

Medvežė 13

Medvežė priekaba 33

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 90

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2692

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 29

Sunkusis keturratis motociklas 12

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1023

Traktoriaus puspriekabė 313

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 41

Iš viso 4721

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 7

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 22

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis traktorius 55

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 17

Traktoriaus puspriekabė 6

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 211

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 38

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 27

Javų kombainas 413

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 426

Medvežė 17

Medvežė priekaba 47

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 10

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 283

Ratinis traktorius 4509

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Šiaulių r. sav.

Šiaulių m. sav.



Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 113

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2083

Traktoriaus puspriekabė 530

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 92

Vikšrinis traktorius 150

Iš viso 9095

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 16

Javų kombainas 162

Krautuvas 155

Medvežė 14

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 150

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4930

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Srutvežis 128

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Traktoriaus priekaba 1561

Traktoriaus puspriekabė 906

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 152

Iš viso 8494

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 80

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 29

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 87

Krautuvas 101

Medvežė 11

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 132

Ratinis traktorius 3530

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1471

Traktoriaus puspriekabė 513

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 97

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6420

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 7

Javų kombainas 141

Krautuvas 81

Medvežė 7

Medvežė priekaba 14

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2179

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 16

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 591

Traktoriaus puspriekabė 337

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 3644

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 13

Javų kombainas 113

Kelių frezeris 1

Krautuvas 85

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis traktorius 3339

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 26

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1386

Traktoriaus puspriekabė 579

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 133

Iš viso 5900

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 16

Javų kombainas 117

Krautuvas 70

Medvežė 15

Medvežė priekaba 41

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 1801

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 589

Traktoriaus puspriekabė 272

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 54

Švenčionių r. sav.

Skuodo r. sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3211

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 90

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 182

Medvežė 10

Medvežė priekaba 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 52

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 3208

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 17

Srutvežis 68

Sunkusis keturratis motociklas 109

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 1472

Traktoriaus puspriekabė 385

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 5913

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 26

Greideris 36

Grunto tankintuvas 7

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Javų kombainas 172

Kelių frezeris 5

Krautuvas 274

Medvežė 18

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 10

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamoji platforma 42

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 184

Ratinis traktorius 4264

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 19

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1504

Traktoriaus puspriekabė 949

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 95

Vikšrinis traktorius 138

Iš viso 8021

Cisterninė priekaba 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 205

Kelių frezeris 1

Krautuvas 90

Medvežė 22

Medvežė priekaba 15

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 117

Ratinis traktorius 2521

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 5

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 582

Traktoriaus puspriekabė 306

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 25

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4128

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 27

Javų kombainas 177

Kelių frezeris 1

Krautuvas 150

Medvežė 33

Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 25

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 107

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2872

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Ukmergės r. sav.

Trakų r. sav.



Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 865

Traktoriaus puspriekabė 291

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 73

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4857

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 57

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 143

Medvežė 13

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 63

Ratinis ekskavatorius 122

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3622

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 356

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 498

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 56

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5324

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 131

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 81

Medvežė 15

Medvežė priekaba 81

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Ratinis ekskavatorius 85

Ratinis traktorius 2560

Savaeigė šienapjovė 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 67

Traktoriaus priekaba 857

Traktoriaus puspriekabė 813

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4894

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 163

Cisterninė puspriekabė 47

Cukrinių runkelių kombainas 13

Daržovių kombainas 1

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 815

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 283

Medvežė 6

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 252

Purkštuvas 20

Ratinis ekskavatorius 142

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5831

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 10

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 127

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3346

Traktoriaus puspriekabė 1770

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 82

Iš viso 13111

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 29

Ekskavatorius-krautuvas 339

Gatvių priežiūros mašina 23

Greideris 33

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 11

Kelių frezeris 28

Kelių valymo mašina 14

Kelių ženklinimo mašina 6

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Krautuvas 823

Medvežė 12

Medvežė priekaba 4

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 42

Plentvolis (volas) 98

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 184

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1399

Savaeigė mašina 27

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 28

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 93

Šarnyrinis savivartis 10

Traktoriaus priekaba 26

Traktoriaus puspriekabė 53

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 51

Vikšrinis ekskavatorius 566

Vikšrinis traktorius 2

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3969

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 33

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 206

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Greideris 54

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 259

Kelių frezeris 11

Kelių valymo mašina 3

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 755

Medvežė 21

Medvežė priekaba 56

Medvežė puspriekabė 1

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Miško kirtimo mašina 15

Motorinės rogės 3

Plentvolis 18

Plentvolis (volas) 15

Prikabinamoji platforma 87

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 648

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6351

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 15

Savaeigis kranas 21

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 46

Savikrovė puspriekabė 8

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 303

Šarnyrinis savivartis 22

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1160

Traktoriaus puspriekabė 758

Vikšrinis buldozeris 144

Vikšrinis ekskavatorius 384

Vikšrinis traktorius 180

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 11745

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 10

Ratinis traktorius 38

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 80

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.



Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 23

Krautuvas 40

Medvežė 10

Medvežė priekaba 8

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 64

Ratinis traktorius 1741

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 21

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 254

Traktoriaus puspriekabė 262

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 72

Iš viso 2596

Iš viso 312489

Zarasų r. sav.


